KOMBINAT SERVIS sh.p.k

Shogéri me Pégjegjesi té Kufizuar

Forma juridike:

Data e themelimit: 28 / 04/ 2004

Numri iindentifikimit (NIPT): K 41628011 F

Selia:

ish Kombinati Tekstil, Tirane.

Objekti tregtar: Servis dhe shitje automjetesh, punime duralumini, tregti me
shumice e pakice, import-eksport te materialeve te ndryshm

Pasqyrat Financiare Vjetore
| 2013

(Mbyllur meé 31.12.2013)

Pasqyra financiare: Individuale(jokonsoliduara) R AL
Periudha kontabél: Nga 01.01.2013 deri mé& 31.12.2013 R
Data e mbylljes: 05 Mars 2014
Monedha: Leké }>>/ %‘r el
- R ¢ (AN
Shkalla e rrumbuliakimit: né leké / [ 2054y r¢
B Tirang, 05 Mars 2014 ]

€ f LN AN .



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

7

1 (1) Numri Serial: K41628011F3Y701N
WX QT
EFW‘ K41628011F3Y701N
{3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K41628011F
{4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: KOMBINAT - SERVIS
{5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa ISH KOMBINAT! TEKSTIL TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
L Laymeroni nese informacion: 1 mesiperm eshte jo 1 plofe ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 32.593.545,00 32.593.545,00
(10/11) Shpenzimet 29.887.425,00 29.887.425,00

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme

0,00

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

2.706.120,00

2.706.120,00

(17) Humbje e mbartur 0,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 2.706.120,00
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 270.612,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00

(21) Tatim fitimi (19+20) 270.612,00

(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00

(23) Parapagime 217.021,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha ¢ meparshme 101.184,00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 47.593,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa 0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data'dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe | sakte,

Fi

2014-03-16

rma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén

banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té

metejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




T

KOMBINAT SERVIS sh.p.k

NIPT: K41628011F

Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

Bilanci -forma e shkurter

Shogeria tregtare: "KOMBINAT SERVIS" sh.p.k, Tirane.

A

AKTIVET-PASIVET

Shénime

Viti raportues
31.12.2013

Viti raportues
31.12.2012

AKTIVET

Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare

5,401,485

1,715,046

Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

4,975,290

5,913,401

Inventari

6] =N

31,552,562

28,538,350

Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l)

41,929,337

36,166,797

Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

687,334

859,167

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive {€ tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata(ll)

687,334

859,167

TOTALITAKTIVEVE (I + 1)

42,616,671

37,025,964

DETYRIMET DHE KAPITAL!

Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet

Huaté dhe parapagimet

29,679,081

24,773,895

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (I)

29,679,081

24,773,895

Detyrime Afatgjata

Huaté afatgjata

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shiyra

Totali i Detyrimeve Afatgjata (ll)

Totali i Detyrimeve (I+li)

29,679,081

24,773,895

Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar)

10

7,000,000

7,000,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

10

3,502,079

700,000

Rezerva té tiera

10

2,802,079

Fitimet(humbja) te pashpérndara

Fitimi (humbja) e vitit financiar

11

2,435,511

1,749,990

Totali | Kapitalit (Ilf)

12,937,590

12,252,069

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,1111)

42,616,671

37,025,964

;.'l S i .
-Hartoi Bilanein

Kontrolii kuadrimit Bilanc forme e gjate-farme e shkurter

Diferenca

ADMINISTRATORI
BEHAR KASMI

OK i

OK

|




KOMBINAT SERVIS sh.p.k

NIPT: K41628011F

Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

AKTIVI

Shénime

Viti raportues
31.12.2013

Viti raportues
31.12.2012

AKTIVET AFATSHKURTRA

-—

Aktive monetare

5,401,485

1,715,046

2|Derivativé dhe aktive t&€ mbajtura pér tregtim

(i) Derivativét

(ii) Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totali 2

5,401,485

1,715,046

3|Aktive té tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari / Kérkesa t& arkétueshme

4,927,697

5,812,217

(ii) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme

47,593

101,184

(i) Instrumente té tjera borxhi

(iv) Investime té tjera financiare

Totali 3

4,975,290

5,913,401

4lIinventari

(i) Léndét e para

(ii) Prodhim né proces

(iii) Produkte t& gatshme

(iv) Mallra pér rishitje

31,552,562

28,538,350

(v) Parapagesat pér furnizime, te tjera gjend inv.

Totali 4

31,552,562

28,538,350

5|Aktivet biologjike afatshkurtra

6[Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje

7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

5.1

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

41,929,337

36,166,797

AKTIVET AFATGJATA

N

Investimet financiare afatgjata

(i) Piesémarrije té tiera né njési t& kontrolluara (vetém né

PF)

(i) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

(iii) Aksione dhe letra t& tjera me vleré

(iv) Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Totali 1.

2|Aktive afatgjata materiale

(i) Toka

(il) Ndértesa

(i} Makineri dhe pajisje

260,253

325,316

(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

427,081

533,851

Totali 2

687,334

859,167

3|Aktivet Biologjike afatgjata

4|Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emri i miré

(i) Shpenzimet e zhvillimit

(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

5{Kapital aksionar i papaguar

6|Aktive té tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (il)

687,334

859,167

42,616,671

37,025,964

TOJALI 1 AKTIVEVE (I +1I)

-

ADMINISTRATORI
BEHAR KASMI
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KOMBINAT SERVIS sh.p.k

NIPT: K41628011F

Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

PASIVI

Shénime

Viti raportues
31.12,2013

Viti raportues
31.12.2012

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

-

Derivativét

Huamarrjet

(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

(ii) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(iii) Bono t& konvertueshme

Totali 2

Huaté dhe parapagimet

(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve

17,487,652

24,619,780

(i) Té pagueshme ndaj punonjésve

(iii) Detyrimet tatimore+sig.shogerore

391,429

154,115

(iv) Hua té tjera

11,800,000

(v) Parapagimet e arkétuara

Totali 3

29,679,081

24,773,895

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (1)

29,679,081

24,773,895

DETYRIME AFATGJATA

Huaté afatgjata

(i) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

(i) Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje té tjera afatgjata

W

Provizionet afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYR. AFATGJATA (il)

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat financia

Kapitali gé i pérket aksionaréve t& shogérisé mémeé (pér

Kapitali i rregjistruar(aksionar)

7,000,000

7,000,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

700,000

700,000

Rezerva té tjera

2,802,079

2,802,079

Fitimet(humbja) e pashpérndara

Fitimi (humbja) e vitit financiar

2,435,511

1,749,990

TOTALI | KAPITALIT (llf)

12,937,590

12,252,069

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11,111)

42,616,671

37,025,964

Kontrolli kuadrimit aktiv-pasiv

ADMINISTRATORI

oK

OK

Diferenca

Hartoi Bilancin GFC sh,p,k BEHAR KASMI

Shp.
Tel . 235M75 Tingue




KOMBINAT SERVIS sh.p.k

NIPT: K41628011F

Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Viti raportues

_ Viti raportues

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2013 31.12.2012
1{Shitjet neto , 11 32,593,545 30,636,615
2|Té ardhura té& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna g - -
3]|Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe p . - -
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (23,389,820) (23,083,736)
5|Kosto e punés 11 (4,904,238) (5,156,174)
Pagat e personelit 4,202,430 4,418,312
Shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore 701,808 737,862
6]Amortizimet dhe zhvierésimet (171,833) (89,579)
7|Shpenzime té tiera (1,375,026) (382,327)
8[Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (29,840,917) (28,711,816)
| |
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3] 8.45% 2,752,628 1,924,799
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 1 - -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investin - -
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 8,399 3,526
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (54,904) 18,057
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
13| Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+ {46,505) . 21,583
[ |
14Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8.30% 2,706,123 1,946,382
Fitimi PARA TATIMIT 2,706,120 1,963,920
15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 270,612 196,392
16|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 2,435,511 1,749,990
17|Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -
Kontrolli me shumen e fitimit neto ne bilanc (l OK [ oK H
Diferenca - -

ADMINISTRATORI

Hartoi Bilancin GFC K BEHAR KASMI




KOMBINAT SERVIS sh.p.k NIPT: K41628011F
Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte Shenime Vg; fg ;31”: s V';; r:;_ ‘2’31"; s
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 2,706,123 1,946,382
Rregullime pér:
Amortizimin 171,833 289,579
Humbje nga kémbimet valutore 0 oll
Té ardhura nga investimet 0 ol
Shpenzime pér interesa -8,399 -3,526
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga 938,111 826,561
Rritie/rénie né tepricén inventarit -3,014,212 -3,040,550
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 4,905,186 -2,200,368
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 5,698,642 -2,181,922
Interesi i paguar 8,399 3,526
Tatim mbi fitimin i paguar -270,612 -196,392
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 5,436,429 -2,374,788
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale ol 0
Té ardhura nga shitja e pajisjeve 0 ol
Interesi i arkétuar 0 of
Dividendét e arkétuar 0 ol
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0 0
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner -0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata ol ol
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Dividendét e paguar -1,749,990 0
Miete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare -1,749,990 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 3,686,439 -2,374,788
Mietet monetare né fillim té periudhés kontabél 1,715,046 4,089,834
Mietet monetare né fund té periudhés kontabél 5,401,485 1,715,046
Kontrolii " OK " OK ||
Diferenca - -
Duhet te jete 3,686,439 2,374,788

ADMINISTRATORI

Hartoi Bilancin GF BEHAR KASMI




KOMBINAT SERVIS sh.p.k NIPT: K41628011F
Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

PASQYRAT FINANCIARE TE NDRYSHIMIT TE KAPITALEVE

Kapitali i ‘ Rezerva Fitimi
rre 'istru';r(aksionar) Primi i aksionit ligjore ashpérndaré Totali
9 statusore pashp
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 7,000,000 - 3,502,079 1,749,990 12,252,069
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - 2,435,511 2,435,511
[IDividentét e paguar (1,749,990)  (1,749,990)
(Emetim i kapitalit aksionar - - .
Rritie e rezervés sé kapitalit -
Aksione te thesarit te riblera - - - - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 7,000,000 - 3,502,079 2,435,511 12,937,590
oK - Diferenca
Tatim fitimi Debi Kredi
Gjendjja 01.01.2013 101,184 0
IPagesat paradhenie 2013 217,021 -
Tatimi mbi fitimin viti 2013 270,612
Gjendjja 31.12.2012 47,593
Percaktimi i rezultatit tatimor-Shpenzime per tatim fitimin
il
[nd PERSHKRIMI 2013 2012
I [IFITIMI NETO PARA TATIMIT 2,706,123 1,946,382
1l ||[SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) -3 17,538
1[lAmortizime tej normave fiskale || O" QII
2||Shpezime pritie e dhurime tej kufirit tatimor 0“ (jl
3|[Gjoba,penalitete,demshperblime o 17,533
4liProvizione ge nuk njihen 0“ £||
5l[Shpenzime pa dok. ose jo te rregulita 0" 0
6(iTe tiera -3 5
}IPJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) - [v)
IV{[FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I-+I-111) 2,706,120 1,963,920
V[IShpenzimi i tatim fitimit-10% - 270,612 196,392
VI[IFITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) 2,435,511 1,749,990 0K oK
Diferenca - -

ADMINISTRATORI

Hartoi Bilancin GFC § BEHAR KASMI



KOMBINAT SERVIS sh.p.k

NIPT: K41628011F

Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

Gjendja dhe ndryshimet e AAM-ve, amortizimet dhe zhvleresimet

Gjendjet dhe lévizjet Toka Ndértesa Mak. e paisje Aktive tjie AM Totali
Kosto e AAM-ve me 01.01.2013 - 1,340,437 2,965,952 4,306,389
Shtesat - 0“
Pakesimet - 0 0 0"
Kosto e AAM-ve 31.12.2013 - 1,340,437 | 2,965,952 4,306,389
0
Amortizimi AAM-ve 01.01.2013 - 1,015,121 2,432,101 3,447,222
Amortizimi ushtrimit : 0 65,063 106,770 171,833
Amortizimi per daliet ¢ AAM-ve - 0 0 0"
Amortizimi | AAM-ve 31.121.2013 - 1,080,184 | 2,538,871 3,619,055)|
o
Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2013 - 0 0 of
Shtesat - 0 0 ot
Pakesimet - 0 0 0"
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2013 - - - of
0
Vlera neto e AAM-ve 01.01.2013 0 0 325,316 533,851 859,167
0
Viera neto e AAM-ve 31.12.2013 0 0 260,253 427,081 687,334
Prova per amortiz. e ushtrimit OK
Prova per vl. neto te vitit kaluar oK
Prova per vl. neto te ushtrimit OK

ADMINISTRATORI

Hartoi Bilancin GFE BEHAR KASMI




